
 

 

UCHWAŁA NR LXII/919/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688); art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.1)) , Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok, zmienionej uchwałami Nr LII/780/2023 z dnia 25 stycznia 

2023r., LIII/796/2023 z dnia 22 lutego 2023r., LIV/814/2023 z dnia 29 marca 2023r., LV/833/2023 z dnia 

26 kwietnia 2023r., LVI/846/2023 z dnia 31 maja 2023r., LVII/859/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., 

LVIII/879/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r., LIX/893/2023 z dnia 27 września 2023r., LX/906/2023 z dnia 

25 października 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 287.596.663,99 zł o kwotę 

313.087,78 zł do kwoty 287.909.751,77 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 265.802.127,94 zł o kwotę 107.965,83 zł do kwoty 

265.910.093,77 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 21.794.536,05 zł o kwotę 205.121,95 zł do kwoty 

21.999.658,00 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3) uchwały zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 1.309.247,60 zł 

o kwotę 59.539,00 zł do kwoty 1.368.786,60 zł 

3. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 355.104.221,29 zł o kwotę 

313.087,78 zł do kwoty 355.417.309,07 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 262.417.685,87 zł o kwotę 144.116,82 zł do kwoty 

262.561.802,69 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 92.686.535,42 zł o kwotę 168.970,96 zł do kwoty 

92.855.506,38 zł 

4. w § 3 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 497,1273,1407,1641,1693 i 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2023 r.

Poz. 12120



5. w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 

żłobka z kwoty 688.413,70 zł o kwotę 1.701.303,00 zł do kwoty 2.389.716,70 zł 

6. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

7. w § 9 pkt 1 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

33.725.325,94 zł o kwotę 617.780,00 zł do kwoty 33.107.545,94 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

8. w § 9 pkt 2 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

14.787.052,00 zł o kwotę 747.925,00 zł do kwoty 14.039.127,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały 

9. w § 10 uchwały zmniejsza się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych z kwoty 1.225.000,00 zł o kwotę 79.295,00 zł do kwoty 1.145.705,00 zł oraz wydatki na 

realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z kwoty 1.496.878,00 zł 

o kwotę 79.295,00 zł do kwoty 1.417.583,00 zł 

10. w § 18 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12120



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12120



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12120



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12120



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12120



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12120



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12120



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12120



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12120



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12120



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12120


		2023-12-18T13:12:33+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




